
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výroba, dodání a montáž sedmi kusů autobusových přístřešků“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000056“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výroba, dodání a montáž sedmi kusů
autobusových přístřešků" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STREETPARK s.r.o.
Sídlo: Ptáčov 40

67401 Třebíč
IČO: 06077315
Datum a čas doručení nabídky: 27.08.2020 v 8:00 hod
Nabídková cena: 728 952,00

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vše pro Vaše hřiště s. r. o.
Sídlo: Hnanice 12

51263 Hrubá Skála
IČO: 04443624
Datum a čas doručení nabídky: 01.09.2020 v 8:00 hod
Nabídková cena: 784 411,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: REX, s.r.o.
Sídlo: Jasanova 28

67801 Blansko
IČO: 16343484
Datum a čas doručení nabídky: 31.08.2020 v 8:00 hod
Nabídková cena: 813 820,00

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6



Město Kolín

2 /3

Název: FLORA SERVIS GROUP, s.r.o.
Sídlo: Bednárova 10/16

907 01 Myjava
IČO: 47892609
Datum a čas doručení nabídky: 01.09.2020 v 8:00 hod
Nabídková cena: 866 360,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: 4soft, s.r.o.
Sídlo: Krkonošská 625

46841 Tanvald
IČO: 28703324
Datum a čas doručení nabídky: 01.09.2020 v 8:00 hod
Nabídková cena: 900 850,00

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: HRAS - zařízení hřišť, s.r.o.
Sídlo: Zemědělská 145/6

73601 Havířov – Dolní Datyně
IČO: 47666331
Datum a čas doručení nabídky: 01.09.2020 v 8:00 hod
Nabídková cena: 925 000,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výroba, dodání a montáž sedmi kusů autobusových přístřešků":

Název: STREETPARK s.r.o.
Sídlo: Ptáčov 40

67401 Třebíč
IČO: 06077315
Nabídková cena: 728 952,00

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 15.09.2020



Město Kolín

3 /3

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.


